melaksanakan tugasnya berpedoman pada ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

KETIGA : Menetapkan besaran honorarium Tenaga Pendukung 

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan pada Kabupaten 

Bandung untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 adalah Rp. 

1.300.000,00 (satu juta tiga ratus ribu rupiah) per-bulan. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Tenaga 

Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan 

pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk 

Pemilihan Umum Tahun 2023 dan 2024.